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شهرستان ها 6

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام:

14 هزار ساختمان مسکونی و تجاری ایلام 
در تجاوز دشمن آسیب دید

گروه استان ها- حســن بیگی ، ایلام - مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی ایلام بر لزوم شتاب در انجام کار آواربرداری 
و بازسازی مکان‌های آســیب‌دیده و خرابی‌های ناشی از تجاوز دشمن 
آمریکایی‌صهیونــی تاکید کرد و گفــت که ۱۴ هزار و ۱۳۳ ســاختمان 
مسکونی و تجاری استان بر اثر حمله‌های دشمن در جنگ ۴۰ روزه آسیب 

دیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حبیب‌اله محبی به ایرنا اظهار کرد که عملیات 
آواربرداری مکان‌های تخریب‌شده در پی جنگ تحمیلی دشمن در مناطق 
مختلف استان با به‌ کارگیری خودروها و تجهیزات سنگین بنیاد مسکن 
همچنان در حال انجام است.وی با بیان این که این روند با هدف شتاب 
در بازسازی و کمک به آسیب‌دیدگان دنبال می‌شود، افزود: از مجموع ۱۴ 
هزار و ۱۳۳ واحد آسیب دیده در حمله‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی 
۱۵۵ ساختمان کامل فرو ریخت که کار ساخت دو باره آن‌ها با همکاری 
دستگاه‌های مسئول آغاز شده است.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
ایلام یادآور شد از این شمار ســاختمان، تاکنون ۱۲۶ واحد به شهرداری 

ایلام برای دریافت مجوز و اقدام‌های دیگر ساخت معرفی شده‌اند.
محبی با اشاره به کارهای اجرایی پس از خسارات ناشی از جنگ ۴۰ روزه، 
گفت که آواربرداری ساختمان‌های مسکونی در اســتان ایلام به وسیله 
ناوگان سنگین خودرویی بنیاد مسکن در حال انجام است و همه نیروها و 

تجهیزات نیز برای شتاب در کار بازسازی بسیج شده‌اند.
وی اضافه کرد بنیاد مســکن اســتان ایلام با همه توان و امکانات خود 
در خدمت مردم آســیب‌دیده از جنگ قرار دارد و کوشش می‌شود هیچ 
منطقه‌ای بدون رسیدگی باقی نماند.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
ایلام اعلام کرد بر پایه دســتورکارهای ارزیابی خســارت در حوادث، 
کارشناســان این نهاد با بررســی‌های دقیق میزان آســیب وارد شده به 

ساختمان‌های مسکونی را در هر سطحی مشخص خواهند کرد.
محبی توضیح داد بر این پایه، ساختمان‌های مسکونی یا تجاری که دچار 
خسارت شده و نیازمند تعمیرهای جزیی، اساسی یا بازسازی کامل باشند، 
مطابق ضوابط و اســتانداردهای فنی و مهندسی در فرآیند بازسازی قرار 

خواهند گرفت.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان البرز:

 ذخایر سدها تقویت شد
 اما صرفه‌جویی لازم است

گروه استان ها- عینی - کرج - مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان 
البرز با بیــان اینکه بارش های اخیر موجب تقویت ذخایر ســدهای 
استان شده اســت، گفت: با این اوصاف همچنان صرفه جویی مردم در مصرف 

آب لازم است.
به گزارش اقتصادسرآمد، داود نجفیان با اشــاره به آخرین وضعیت بارش‌ها و 
ذخایر سدهای استان البرز به ایرناگفت: میزان بارش نسبت به متوسط بلندمدت 
پایین است اما در مقایسه با سال گذشته حدود ۳۰ درصد افزایش نشان می‌دهد.

وی افزود: حدود ۲۹۰ میلی‌متر بارندگی در استان البرز ثبت شده که نسبت به سال 
آبی گذشته ۳۰ درصد مثبت است.

نجفیان ادامه داد: با بارش‌های اخیر و ذخایر مناسب برفی و همچنین افزایش دما 
در روزهای گذشته که منجر به ذوب برف‌ها شده، ورودی سدهای کرج و طالقان 
بهبود یافته است و اکنون حجم سد کرج حدود ۵۲ درصد پر است که نسبت به 
سال گذشته ۳۶ درصد افزایش دارد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای البرز با اشاره 
به وضعیت سد طالقان اظهار کرد: سال گذشته به دلیل کاهش بارش‌ها، برداشت 
بیشتری از سد طالقان انجام شد و حجم ذخیره آن به حدود ۸۰ میلیون مترمکعب 
رسیده بود اما در زمان حاضر از مجموع ۴۲۰ میلیون مترمکعب ظرفیت این سد، 
۲۶۴ میلیون مترمکعب آن پر است که نســبت به حجم ۲۳۴ میلیون مترمکعبی 
سال گذشته، ۳۰ درصد کاهش را نشان می‌دهد.مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
البرز تاکید کرد که البته شکاف منفی که طی ۲۰ روز گذشته به ۵۶ درصد رسیده 
بود با بارش‌های تازه این شــکاف کاهش یافته و به ۳۶ درصد رسیده است.وی 
گفت: ورودی ســدها به لحاظ ذخایر برفی مناسب است و امیدواریم با افزایش 
ورودی‌ها، شــکاف موجود در حجم ذخایر آب‌های سطحی ترمیم شود؛ برای 
عبور از تنش فصل پیک مصرف و تأمین حقابه‌ها نیاز اســت شــرایط به حالت 
نرمال بازگردد.نجفیان با اشاره به اقدامات وزارت نیرو برای عبور از پیک مصرف 
سال جاری ،افزود: تمهیدات لازم در زمینه مدیریت مصرف و مدیریت مخازن 
اندیشیده شــده و خروجی سدها محدود شــده تا ذخایر افزایش یابد و شرایط 
بسیار نامطلوب سال گذشته به وضعیت مطلوب‌تری برسد.وی خاطرنشان کرد: 
با وجود بهبود نسبی شــرایط، همچنان در مقایسه با متوسط بلندمدت با کاهش 
بارش و ذخایر سدها مواجه هستیم و با توجه به رشد سالانه جمعیت و افزایش 

نیاز، اهتمام جدی در حوزه مدیریت مصرف ضروری است.

استاندارکرمانشاه :

 فعالیت ۴۸ هزار عضو داوطلب هلال‌احمر 
کرمانشاه سرمایه بزرگی برای خدمات‌رسانی است

گروه استان ها- کرمانشاه - استاندار کرمانشاه با بیان اینکه هر 
داوطلب هلال احمر یک »ســفیر صلح« برای ترویج فرهنگ 
امدادگری اســت، وجود بیش از ۴۸ هزار عضو داوطلب در اســتان را 
سرمایه‌ای بزرگ دانست و تاکید کرد باید روز به روز بر تعداد این اعضا 
افزوده شــود چرا که پرســنل اداری به تنهایی توان مقابله با بحران‌های 

بزرگ را ندارند.
به گزارش اقتصادسرآمد، منوچهر حبیبی به همراه معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری کرمانشاه از بخش‌های مختلف جمعیت هلال احمر 
استان بازدید و در نشست با مدیران و داوطلبان این جمعیت، ضمن تبریک 
هفته هلال احمر، از تلاش‌های شبانه‌روزی آنان به ویژه در ایام تعطیلات 

نوروز و جریان جنگ رمضان قدردانی کرد.
استاندار کرمانشاه با اشــاره به جایگاه والای این نهاد بشردوستانه اظهار 
داشت: اساس هلال احمر بر صلح و آرامش بنا شده است. هر جا که ندای 
انسانیت بلند شود و فردی در سخت‌ترین شرایط - از کوهستان و جاده 
گرفته تا سیل و طوفان - یاری بطلبد، هلال احمر به عنوان نخستین مأمن 

در صحنه حاضر می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه کار در این نهاد فراتر از وظایف اداری است، تصریح 
کرد: کسی که مهر و عشق به همنوع در دل نداشته باشد، نمی‌تواند در دل 
طوفان و زلزله جان خود را برای نجات دیگران به خطر بیندازد. پرســنل 
هلال احمر انسان‌دوستانی عاشق هستند که حضورشان به جامعه اعتماد 

و آرامش تزریق می‌کند.
حبیبی خطاب به امدادگران افزود: وقتی در یک حادثه گفته می‌شود هلال 
احمر آمد، لرزه بر اندام اضطراب می‌افتد و آرامش جایگزین می‌شــود. 
دعای خیر آسیب‌دیده برای شما، هم در دنیا و هم در آخرت گره‌گشای 

سختی‌هاست.
استاندار کرمانشاه با ابراز رضایت از عملکرد این جمعیت، تصریح کرد: 
در جریان جنگ رمضان و بارندگی‌های شدید سال گذشته، شاهد حضور 
مخلصانه نیروهای هــال احمر در دل صحنه‌ها بودیــم. کمترین میزان 
نارضایتی گزارش شــد و مردم از حضور به موقع امدادگران احســاس 

آرامش داشتند.

گروه استان ها- دانشی ، یزد- استاندار یزد با اشاره 
به اضافه شدن ظرفیت‌های جدید در دست اقدام، از 
تولید سه هزار مگاوات برق طی سه سال آینده برای استان خبر 

داد. پیک مصرف فعلی حدود ۲۲۰۰ مگاوات برآورد می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا بابایی با اشاره به برنامه‌های 
دولت چهاردهم برای رفع ناترازی انرژی افزود: طبق بررســی 
متخصصان، کشــور با ۳۰ هزار مگاوات عقب‌ماندگی در حوزه 
تولید برق مواجه اســت که برای جلوگیری از چالش در زمان 
پیک مصرف، برنامه‌ای جامع جهت جبران این کسری تدوین 

شده است.
وی با اشاره به میراث گذشتگان در صیانت از کشور خاطرنشان 
کرد: پیش از ما، انسان‌های وارسته‌ای پای این وطن ایستادند و 
امروز نیز ما با تمام وجود در مسیر صیانت از آرمان‌های انقلاب 
ایستاده‌ایم و این سرزمین سرافرازانه به راه خود ادامه خواهد 

داد.
اســتاندار یزد با قدردانی از تلاش های دستگاه‌های اجرایی، 
شرکت برق منطقه‌ای، توزیع برق و معاونت عمرانی استان افزود: 

در همین راستا، استان متعهد شده است که ۱۰ درصد از این 
برنامه ملی، معادل ۳۰۰۰ مگاوات را از طریق احداث نیروگاه‌ها، 

به‌ویژه نیروگاه‌های خورشیدی تأمین و عملیاتی کند.
بابایی از صدور ۸۰۰۰ مگاوات مجوز ســرمایه‌گذاری در حوزه 
انرژی برای بخش خصوصی خبر داد و گفــت: با انجام فرایند 
اهلیت‌سنجی، بسیاری از این پروژه‌ها اکنون در مرحله واگذاری 

زمین یا اجرا هستند و بخشی نیز به بهره‌برداری رسیده است.
وی در خصوص زمان‌بندی بهره‌برداری از این پروژه‌ها تصریح 
کرد: تا پایان سال گذشته بیش از ۴۰۰ مگاوات برق جدید در 
یزد وارد مدار شد و طبق برنامه‌ریزی‌ها، ظرف سه سال آینده 
کل ظرفیت ۳۰۰۰ مگاواتی وعده داده شده محقق خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در بخش صنعت 
خاطرنشان کرد: طبق گزارش مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی استان، برنامه‌ریزی برای ورود ۸۰۰ مگاوات برق ترکیبی 

به مدار در دستور کار است.
استاندار یزد با تأکید بر اینکه یزد هم‌اکنون نیز یک استان مولد 
در صنعت برق محسوب می‌شود، تصریح کرد: استان ما در حال 

حاضر ۱۰۰ مگاوات بیش از نیاز داخلی خود برق تولید می‌کند 
و مازاد آن به شبکه سراسری تزریق می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: اگرچه به دلیل پیوستگی شبکه، مدیریت 
توزیع به‌صورت کشوری انجام می‌شود، اما تحقق این پروژه‌ها 
در یزد گام بزرگی برای ارتقای پایداری انرژی و خدمت به مردم 

استان و سراسر ایران خواهد بود.
وی با اشــاره به برخی بازتاب‌های بین‌المللــی درباره جایگاه 
جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: یک پژوهشگر و محقق 
انگلیســی در پیامی به جامعه بین‌المللی عنوان کرده اســت 
که »همه شــریفان عالم کنار نظام جمهوری اســامی ایران 
ایســتاده‌اند«؛ این موضوع نشان‌دهنده ســربلندی و جایگاه 

روزافزون جمهوری اسلامی در میان آزادگان جهان است.
وی با بیــان اینکه هرگاه ملتی مســیر حــق را انتخاب کند، 
فطرت‌های پاک جهان از آن پشــتیبانی و حمایت می‌کنند، 
تصریح کرد: هرچند خبیثان عالم با در اختیار داشتن قدرت‌های 
شیطانی تلاش می‌کنند در برابر این مسیر ایستادگی کنند، اما 

همراهی فطرت‌های بیدار با مسیر حق همواره پابرجاست.
بابایی در ادامه با اشاره به ابعاد جنگ‌های تحمیلی علیه ملت 
ایران اظهار داشت: دشمنان نظام از ابتدای انقلاب، جنگ های 
ناجوانمردانه را با بهانه‌های واهی علیه ما آغاز کردند و طی این 
۴۷ سال، کشور با فراز و فرودهای بسیاری ناشی از هجمه‌های 

مختلف روبرو بوده است.

وعده استانداریزد :

۳۰۰۰ مگاوات برق طی سه سال 
آینده در یزدتولید می شود

 ۱۱ روستا بازار دراستان بوشهر
 افتتاح می شود 

گروه اســتان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- مدیر تعاون 
روســتایی اســتان بوشــهر از اجرای طــرح ملی 
روســتابازارها در اســتان با هدف عرضه مســتقیم 
محصولات کشــاورزی و حذف واسطه‌ها خبر داد 
و اعلام کرد: سهم استان از این طرح ۱۱ روستابازار 

است.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، شــیرعلی بهادری 
مدیر تعاون روســتایی استان بوشــهر اظهار داشت 
روســتابازارها در شهرســتان‌هایی ماننــد گناوه، 
دشتستان، بوشهر، تنگستان، دشتی و کنگان راه‌اندازی 
شــده‌اند و مأموریــت اصلی آنها فروش مســتقیم 

محصولات کشاورزان به مصرف‌کنندگان است.
وی همچنین به نقش تعاون روستایی در تنظیم بازار 
و تأمین کالاهای اساسی در شرایط بحرانی اشاره کرد 
و افزود در جریان شرایط جنگی اخیر، اقلامی مانند 
برنج، روغن، شکر، مرغ و گوشت منجمد در استان 
توزیع شد و برای کنترل قیمت سیب‌زمینی نیز ۱۴۰ 

تن محصول طی ۴۸ ساعت وارد استان شد.
بهادری عنوان کرد: در مجموع ۶۶۹ تن کالای اساسی 
در استان توزیع شده و پیگیری‌هایی نیز برای تأمین 

آرد خانه‌پز روستایی انجام شده است.
مدیر تعاون روستایی بوشهر همچنین از آغاز خرید 
تضمینی گندم در اســتان خبر داد و گفت ۱۱ مرکز 

خرید گندم در مناطق تولیدی فعال شده‌اند.
به گفتــه وی، با وجود ۱۲۰ هزار هکتار ســطح زیر 
کشت گندم در اســتان، پیش‌بینی می‌شود امسال ۹۰ 
تا ۱۰۰ هزار تن گندم برداشت شود که می‌تواند نیاز 

استان به آرد و نان را تأمین کند.
مدیر تعاون روستایی اســتان بوشهر از اجرای طرح 
ملی روســتابازارها در استان با هدف عرضه مستقیم 
محصولات کشــاورزی و حذف واسطه‌ها خبر داد 
و اعلام کرد: سهم استان از این طرح ۱۱ روستابازار 
است و ایجاد ۱۷ روستابازار جدید نیز در دست اجرا 

قرار دارد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان :
مخابرات یکی از ارکان اصلی توسعه 
اقتصادی و رضایتمندی مردم است 

 گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، گلستان: 
عبدالعلی کیان‌مهر، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار گلســتان، در دیدار با مهندس بهرام عیدی، 
مدیر مخابرات منطقه گلستان ، بر ضرورت تقویت 
زیرســاخت‌های ارتباطی، ارتقای پوشش شبکه و 
افزایش هماهنگی میان دســتگاه‌های اجرایی تأکید 

کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد ،عبدالعلی کیان‌مهر معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار گلستان در این 
نشست با قدردانی از تلاش‌های مجموعه مخابرات 
استان گفت: امروز مخابرات دیگر صرفاً یک حوزه 
خدماتی نیست، بلکه یکی از پایه‌های اصلی توسعه، 

کسب‌وکار و آرامش اجتماعی به شمار می‌رود. 
وی با تأکید بر اینکه توســعه فیبرنوری و نوسازی 
تجهیزات از نیازهای جدی استان است، خاطرنشان 
کرد: باید با اســتفاده از ظرفیت بخش خصوصی و 
هماهنگی میان دستگاه‌ها، مســیر اجرای طرح‌های 
ارتباطی را هموار کرد تا مردم از خدمات پایدارتر و 

باکیفیت‌تری بهره‌مند شوند. 
 کیان‌مهر در پایان افزود: اســتانداری گلستان آماده 
هرگونه همکاری و هماهنگی برای رفع موانع، تسهیل 
سرمایه‌گذاری و برگزاری نشســت‌های مشترک با 
دستگاه‌های اجرایی و شهرداری‌هاست تا بتوان برای 
مشکلات زیرســاختی و فنی، راهکارهای عملی و 

مؤثر ارائه داد. 
همچنین مهندس بهرام عیدی مدیر مخابرات منطقه 
گلستان با تشریح اقدامات انجام شــده در راستای 
توسعه شبکه و زیرساخت مخابراتی در استان ، پروژه 
برگردان را یکی از کلیدی ترین پروژه های در دست 
اقدام مخابرات دانســت و همکاری دســتگاههای 

ذیربط را در پیشبرد این پروزه موثر دانست.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

»دیپلماسی محلی« جریان آب 
رودخانه هیرمند را پایدار کرد

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زابل - معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار سیستان و بلوچستان گفت: با بهره‌گیری از دیپلماسی محلی و 
گفتمان مرزی با مسئولان ولایت نیمروز افغانستان، جریان پایدار آب از رودخانه 
هیرمند به منطقه سیستان برقرار شده و از امروز با مدیریت عادلانه، ورود آب به 
محدوده تاریخی کوه خواجه ادامه‌ می‌یابد تا ضمن تغذیه چاهک‌ها و زمین‌های 

زراعی، گامی برای جبران خشکسالی‌های شرق کشور برداشته شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،عطاءالله اکبری به ایرنا اظهار کرد: در حوزه تأمین آب، 
تجربه‌ای موفق در قالب یک گفتمان محلی پشت سر گذاشته‌ایم که به دیپلماسی 
مرزی با کشور دوست و برادر افغانســتان تبدیل شد. این دستاورد کم‌نظیر باید 
تقویت و ادامه یابد، زیرا پیوندهای عمیق اجتماعی و دینی میان ۲ ملت، به‌ویژه در 

دوران جنگ تحمیلی، اثبات شده است.
وی افزود: از اواخر سال گذشته تا اواسط امسال، مذاکرات مفصلی با مسئولان 
ولایت نیمروز در افغانستان آغاز شد. با توجه به نگاه مثبت طرف افغانستانی به 

جریان مقاومت در ایران و مبارزه با استکبار جهانی، ابتدای امسال شاهد ورود آب 
به سیســتان بودیم.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان 
ادامه داد: پس از سفر استاندار به ولایت نیمروز و تأکید مسئولان محلی مبنی بر 
اینکه »اگر یک قطره آب در افغانستان باقی بماند، متعلق به مردم سیستان است«، 

جریان آب همچنان به‌صورت مداوم ادامه یافته است.
وی با اشاره به خشکسالی‌های طولانی‌مدت در منطقه سیستان، تصریح کرد: میزان 
کنونی آب ورودی پاسخگوی خشکسالی‌های عمیق سال‌های گذشته نیست، اما 
گفت‌وگوهای محلی و نگاه جدید برادران افغانستانی، افق روشنی برای تداوم 
جریان آب در سال‌های آینده ترســیم کرده است. امیدواریم این تحول، به پایان 

خشکسالی در شرق کشور منجر شود.
اکبری با بیان اینکه مدیریت منابع آب دریافتی در اولویت اســتاندار سیستان و 
بلوچستان و دستگاه‌های متولی اســت، گفت: روزانه ۲ تا سه نشست در سطح 
عالی استان برای مدیریت بهینه آب برگزار می‌شود. راهبرد استان، ذخیره‌سازی در 
چاه‌نیمه‌ها و تأمین آب آشامیدنی شهرهای زاهدان و منطقه سیستان به هر قیمت 
ممکن است.وی از بازدید هشت ساعته خود از مسیر ورودی آب به چاه‌نیمه‌های 
چهارگانه و کانال‌های اصلی منطقه سیســتان خبر داد و افــزود: هم اکنون آب 
وارد کانال‌های مردم شــده و فضای منطقه را متحول کرده است. بخشی از آب 
به رودخانه سیستان و بخشی به ســمت پریان مشترک و رودخانه‌های شیردل و 
گل‌رود هدایت می‌شود. نگرانی از بابت مدیریت آب در حوزه شهرستان هیرمند 
وجود ندارد.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سیستان و بلوچستان با تأکید 

بر عدالت در توزیع آب، اظهار داشــت: از امروز، جریان آب به ســمت منطقه 
کوه‌خواجه مدیریت و پیش‌بینی می‌شود ظهر امروز وارد این محدوده شود. پس 
از آبگیری اولیه، این آب در سد سیستان ذخیره و سپس به کانال یک و ۲ هدایت 

خواهد شد تا حوزه شهرستان‌های زابل و هامون را پوشش دهد.
وی خاطرنشان کرد: این جریان به‌مدت ۲ تا سه هفته آینده به‌صورت مداوم ادامه 
می‌یابد و پیش‌بینی می‌شود حدود ۳۰ مترمکعب در ثانیه آب به سمت شهرستان 
هامون و شهر زابل مدیریت شود که موجب آبگیری منطقه کوه خواجه، تقویت 

باغ‌ها و کشتزارها و بهبود چاهک‌های کشاورزی می‌شود.

   ایران زمین        


